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ŚWIĄTECZNY PUMPKIN SPICE
LATTE Kawa Miód Przyprawa
Syrop Zestaw Na Święta!

Cena 53,99 zł

Opis produktu

Zestaw Prezentowy Pumpkin Spice Latte
Rozgrzej swoje zmysły i poczuj magię świąt z naszym wyjątkowym zestawem Pumpkin Spice Latte! Idealny na Boże
Narodzenie i Mikołajki, ten zestaw to nie tylko wyjątkowy smak, ale także świąteczna atmosfera zamknięta w eleganckim
opakowaniu. Składa się z najlepszych składników, które razem tworzą harmonijną kompozycję, pozwalającą na przygotowanie
przepysznej kawy w domowym zaciszu. Zestaw Pumpkin Spice Latte to doskonały wybór dla każdego miłośnika kawy i
wyjątkowych smaków.
 

Idealny Prezent na Święta
Podaruj bliskim niezapomniane chwile pełne aromatycznych doznań. Nasz zestaw Pumpkin Spice Latte to bogactwo smaków i
aromatów, które przeniosą każdego w świąteczny nastrój. Perfekcyjnie skomponowane składniki pozwalają na przygotowanie
pysznej kawy, którą można delektować się w gronie rodziny i przyjaciół. To idealny upominek, który z pewnością zadowoli
każdego kawosza i pasjonata cudownych aromatów.
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W Skład Zestawu Wchodzą:

 

Ziarnista kawa Etiopia Djimah (150g) (na odwrocie etykieta a na dole aukcji opis)
Syrop dyniowy American Pumpkin (200 ml) (dynia 55%, cukier, woda, imbir, przyprawy, naturalny aromat
waniliowy)
Przyprawa Pumpkin Spice (50g) (cynamon 75%, kardamon, gałka muszkatołowa, goździki) (na odwrocie etykieta)
Surowy miód nektarowy z domieszką spadzi iglastej 50g z polskiej pasieki z Beskidu Wyspowego,
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Dekoracja świąteczna w postaci zawieszki na choinkę.
Całość Zapakowana w Kartonik o wymiarach: (26,5 cm x 20,5 cm x 5,5 cm) wyłożony wełną drewnianą i
przyozdobiony losową kokardą pokazaną poniżej.  ↓↓↓↓

Kawa Ziarnista Ethiopia Djimmah
Kraj pochodzenia: Etiopia

Region: Dżimma

Wysokość upraw: 1500 m n.p.m.

Odmiana: Heirloom

Waga: 150g

Ziarna pochodzące z regionu Dżimma, są produkowane w sposób naturalny. Większość krzewów w Etiopii rośnie na wysokości
1500 m n.p.m. Naturalny proces obróbki nadaje kawie przyjemną, kwaskową nutę z akcentami winnymi i cytrusowymi.

 

Dlaczego warto wybrać nasz zestaw?

 

Wyjątkowy smak – połączenie dyni, kawy i przypraw tworzy niepowtarzalny aromat.
Ekskluzywne składniki – najwyższej jakości produkty, starannie wyselekcjonowane.
Świąteczna atmosfera – zawieszka na choinkę dodaje uroku każdemu prezentowi.
Łatwość przygotowania – wszystkie składniki są gotowe do użycia.
Uniwersalność – idealny dla miłośników kawy w każdym wieku.

wygenerowano w programie shopGold



 

Eleganckie opakowanie – doskonałe na prezent bez dodatkowego pakowania.
Zdrowe składniki – naturalny miód i przyprawy wspierają zdrowy tryb życia.
Drewniana dekoracja na choinkę. W każdym zestawie jedna z pokazanych poniżej ↓↓↓↓
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